Facta cartula tradiccionis XV1I1I1 Kalendas Agustas, Era MXVII1I, 
regnanre rex Ramiro in Legione, comité vero Garciá Ferranez in 
Casfella. 

Ego Izani presbiter et mater mea Baselissa, qui hanc cartula 
tradiccionis fieri voluimus et relegendo cognovimus, manus nostras 
et idoneis testibus adroborantes. 

Roderico Ovez cf.— Munnio cf.—Belasco cf.—Mezanus pres
biter cf.—Munnio presbiter cf.—Oveco Rallistar cf.—Arsendo cf. 

Becerro... n.° 35. 

XXIII 

El presbítero Ramiro y el monje Bermudo hacen profesión y 
ofrecen al monasterio de Arlanza todos sus bienes de Con-
freras (16 Diciembre 982). 

Sub nomine sánete individué Trinitatis Paíri et Filli, Spiritum 
Sanctum.—Ego Ranemiro presbiter, ego Bermudu confessor tra-
dimus animas nostras et corpus nosíros ad atrio Sancti Petri et 
Pauli vel ad collegio ipsius cenobii, suburbio fluminis Asilanze, sub 
nostro Maurellus abbas, cum omnia nostra hereditate vel ad inte-
gritate que abuimus in confinio de Cobas-Contrarias, sive in vita 
nostra quam post ovito nostro, térras, vineas con fundus ierre, ortos 
con suos pomiferis et kassas qui sunt in villa que dicitur Cobas-
Contrarias; et post odie die si ego Ranemiro presbiter et Bermudu 
confessor et sobrinis nostris aut germanis aut aliquis homo voce 
pulsaveri ad colegio de Sancti Petri pro ipsa ereditate pro une facto 
nostro disrumpere voluerit, non abeat portione cum christianis nisi 
cum Juda traditore in inferno inferiori; et insuper damna secularia 

l Fecha equivocada: no puede haber más de XVI! Ka!. Augustas. 
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inferat ad parten de comité C C C . solidos; ef ipsa erediíate duplata 
sicut lex mandat ad ipsius cenobii vel ad collegio; et scedula isía 
firme permaneaf. 

Facta scedula vel traditione die quod erit sabbato XVII Kalendas 
Januarias, Era TXX, regnante rex Ranemiro in Leyone, et comité 
García in regni sui. 

Et ego Ranemiro presbiter et Bermudu confessor, qui hanc 
pacíum vel traditione volumus, relegente audivimus; et de manus 
nostras rovoravimus ~\—|-. 

Munnio hic testis; Scemeno hic testis; Abomare hic ts; Johannes 
hic ts; Munio hic ts. Flacino presbiter titulavit. 

—Si/os ms. 10, fol. 42 v o . 

XXIV 

El presbítero Diego hace profesión religiosa en San Pedro de 
Arlanza, y le ofrece sus bienes de Jaramillo (16 Diciem
bre 982). 

Sub nomine sánete individué Trinitatis, Patri et Filii et Spiritum 
Sanctum. Ego Didaco presbiter trado anima mea et corpum (sic) 
meum ad atrio Sancti Petri et Pauli ad collegioi psius cenobii, su
burbio fluminis Asilanze, sub abati nostri Maurellus abbas con 
omnia mea ereditate ad integritafe que abuit in conflnio de Sara-
vello 1 , sivi in vita quam post óbito meum, ad integro vel confírmalo 
una vinea con fundus terre, et alia térra iusta? limite viam, alia 
pars repolare; et alia vinea con fundus terre iusta pars limite de 
fratres de Sancti Petri et de alia pars limite de Flaquenti.